[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 15.06.2016г.

 №  28
Об утверждении нумерации домов
в д. Бесищево, д. Боровское,
д. Бердибяки д. Радышково, д. Тюри

Предоставление муниципальной услуги по присвоению адреса объектам недвижимости и земельным участкам, осуществляется в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом  Администрации Ленинского сельского поселения «Присвоение адреса объектам недвижимости и земельным участкам», Уставом Ленинского сельского поселения
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить список нумерации домов  в д. Бесищево, д. Боровское,

д. Бердибяки д. Радышково, д. Тюри  согласно (приложениям  №1; №2; № 3; №4; №5).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения в сети Интернет и опубликованию в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                        А.И.Изаков
                                                                                                               Приложение  № 1

                  к решению Совета депутатов

           Ленинского сельского поселения

    Починковского района Смоленской области

от   «_15__»  __06_ 2016г.  № 28

                        Список  нумерации домов в д. Бесищево

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (владельца дома)
	Номер дома

	1.
	Дача  Шумаев Василий Михайлович
	 № 1

	2.
	Захаров Сергей Иванович
	№ 2

	3.
	Дача  Поздняков Сергей Анатольевич
	№ 3

	4.
	Дача   Никитина Ирина Викторовна
	№ 4 кв.2

	5.
	Селиверстова Галина Ивановна
	№ 5

	6.
	Дом сгорел (Комзолова Лилия Александровна)
	№ 6

	7.
	Дача  Ермоленко Елена Арсентьевна
	№ 7

	8.
	Дача Просова Татьяна Николаевна
	№ 8

	9.
	Ковалев Денис Николаевич
	№ 9

	10.
	Полякова Евдокия Петровна
	№10

	11.
	Дом  незаселенный (Шишкиной )
	№ 11

	12.
	Леонова Нина Николаевна
	№ 12

	13.
	Дача Козлович Валентина Ивановна
	№ 13

	14.
	Моисеенкова Анна Ивановна
	№ 14

	15.
	Романов Владимир Иванович
	№ 15

	16.
	Дача  Голузов Владимир Ефимович
	№ 16

	17.
	Николаева Елена Викторовна
	№ 17

	18
	Дача  Шумаева Елизавета
	№ 18

	19.
	Дом незаселенный
	№ 19

	20.
	Дом незаселенный
	№ 20

	21.
	Ковалев Николай Николаевич
	№ 21

	22.
	Харитоненков Александр Сергеевич
	№ 22

	23.
	Дача  Баклюкина Валентина
	№ 23

	24.
	Дом незаселенный
	№ 24

	25.
	Дача Фомина Нина Павловна
	№ 25

	26.
	Дача
	№ 26

	27.
	Лысикова Нина Павловна
	№ 27

	28.
	Дом сгорел (Ковалев Александр Николаевич)
	№ 28

	29.
	Терехова Роза Владимировна
	№ 29

	30.
	Шишкина Людмила Ивановна
	№ 30

	31.
	Дача (Борисенкова Юлия Федоровна)
	№ 31

	32.
	Дом незаселенный (Рыжикова)
	№ 32

	33.
	Зиновченкова Елизавета Антоновна
	№33

	34.
	Лукашенкова Елена Алексеевна
	№ 34

	35.
	Хорошенков Сергей Анатольевич
	№ 35

	36.
	Шумаева Нина Егоровна
	№ 36

	37.
	Ткачева Нина Иосифовна
	№ 37

	38.
	Дача Балычев Николай Викторович
	№ 38

	39.
	Дача
	№ 39

	40.
	Дача
	№ 40

	41.
	Дача Плешков Егор Алексеевич
	№ 41

	42.
	Тимошенков Виктор Алексеевич
	№ 42

	43.
	Гиморова Тамара Егоровна
	№ 43

 Приложение № 2

                  к решению Совета депутатов

           Ленинского сельского поселения

    Починковского района Смоленской области

от   «_15__»  06. 2016г.  № _28
                                          Список  нумерации домов в д. Боровское
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (владельца дома)
	Номер дома

	1.
	Соловьёва Светлана Николаевна
	 № 1

	2.
	Дача
	№ 2

	3.
	Филиппова Татьяна Николаевна
	№ 3

	4.
	Лебедева Галина Николаевна
	№ 4

	5.
	Сытенков Сергей Геннадиевич
	№ 5

	6.
	Ануфриев Виктор Федорович
	№ 6

	7.
	Зуев Николай Николаевич
	№ 7

	8.
	Дом незаселённый
	№ 8

	9.
	Антонов Сергей Иосифович
	№ 9

	10.
	Дача Чуйков Виктор Алексеевич
	№10

	11.
	Дача  Мелехова Татьяна Николаевна
	№ 11

	12.
	Дом разрушенный
	№ 12

	13.
	Гавриченков Иван Николаевич
	№ 13

	14.
	Дача (Заикина А)
	№ 14

	15.
	Дача (Баринская Ольга Станиславна)
	№ 15

	16.
	Зерзелиди Аманат Георгиевич
	№ 16

	17.
	Дача (Горбачева Татьяна)
	№ 17

	18
	Дача  (Козловская Нина Ивановна)
	№ 18

	19.
	Казарин Анатолий Семенович
	№ 19

	20.
	Дача (Климентова Татьяна Михайловна)
	№ 20

	21.
	Гладких Александр Михайлович
	№ 21

	22.
	Стремилов Александр Александрович
	№ 22

	23.
	Дача (Пигненков Владимир Георгиевич)
	№ 23

	24.
	Кацемба Любовь Сергеевна
	№ 24

	25.
	Кривоносова Любовь Васильевна
	№ 25

	26.
	Дом разрушенный   Гроссу Нина Валентиновна
	№ 26

	27.
	Обухов Николай Иванович
	№ 27

	28.
	Дача   Шабаин Амина Викторовна
	№ 28

	29.
	Дом сгорел
	№ 29

	30.
	Дом разрушенный
	№ 30

	31.
	Дача (Судакова Татьяна Петровна)
	№ 31

	32.
	Дача
	№ 32

	33.
	Дом незаселённый (Судакова Александра Федоровна)
	№33

Приложение № 3

                  к решению Совета депутатов

           Ленинского сельского поселения

    Починковского района Смоленской области

от   «_15__»     06_ 2016г.  № 28

                        Список  нумерации домов в д. Тюри

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (владельца дома)
	Номер дома

	1.
	Кузмицкая Екатерина Васильевна
	 № 1

	2.
	Дача
	№ 2

	3.
	Мякишева Мария Андреевна
	№ 3

	4.
	Дача
	№ 4

	5.
	Межанова Анна Ивановна
	№ 5

	6.
	Дача
	№ 6

	7.
	Мякишева Ольга Владимировна
	№ 7

	8.
	Кондрашова Анна Захарьевна
	№ 8

	9.
	Дача
	№ 9

	10.
	Самусев Евгений Павлович
	№10

	11.
	Тарасенкова Анна Архиповна
	№ 11

	12.
	Дом незаселенный
	№ 12

	13.
	Дорош Зинаида Григорьевна
	№ 13

	14.
	Дача    (Мякишев Сергей Владимирович)
	№ 14

	15.
	Дом незаселенный
	№ 15

Приложение № 4

                  к решению Совета депутатов

           Ленинского сельского поселения

    Починковского района Смоленской области

от   «_15__» 06_ 2016г.  № 28

                        Список  нумерации домов в д. Радышково

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (владельца дома)
	Номер дома

	1.
	Дача
	 № 1

	2.
	Дом разрушен
	№ 2

	3.
	Сытенков Николай Иванович
	№ 3

	4.
	Дача (Пимонова Анна Михайловна)
	№ 4

	5.
	Дача
	№ 5

	6.
	Дача Клименкова Надежда Ильинична
	№ 6

	7.
	Дача
	№ 7

	8.
	Дача
	№ 8

	9.
	Дача     Азаров Алексей
	№ 9

	10.
	Дегонская Татьяна Илларионовна
	№10

	11.
	Дача  Карапузова Мария Сергеевна
	№ 11

	12.
	Арсенюк Виктор Леонтьевич
	№ 12

	13.
	Дача Черткова Елена Григорьевна
	№ 13

	14.
	Болохова Татьяна Степановна
	№ 14

	15.
	Дача  Попова Галина Васильевна
	№ 15

	16.
	Работина Таисия Михайловна
	№ 16

	17.
	Марженков Николай Сергеевич
	№ 17

	18.
	Дом разрушен
	№ 18

	19.
	Коржанов Виктор Николаевич
	№ 19

	20.
	Дача  Сорокин Владимир Александрович
	№ 20

	21.
	Дом незаселенный
	№ 21

	22.
	Дача  Семченкова Вера Ивановна
	№ 22

	23.
	Дом разрушен
	№ 23

	24.
	Дом незаселенный
	№ 24

	25.
	Дача  Покладова Лариса
	№ 25

	26.
	Хорьков Александр Андреевич
	№ 26

	27.
	Отвагина Антонина Матвеевна
	№ 27

Приложение № 5

                  к решению Совета депутатов

           Ленинского сельского поселения

    Починковского района Смоленской области

от   «_15__»  06. 2016г.  №  28

                        Список  нумерации домов в д. Бердибяки

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (владельца дома)
	Номер дома

	1.
	Дача   (Бодунов Л.И.)
	 № 1

	2.
	Дом незаселенный
	№ 2

	3.
	Сидорова Марина Ивановна
	№ 3

	4.
	Иващенко Валентина Николаевна
	№ 4

	5.
	Дача  Гореликов Василий Иванович
	№ 5

	6.
	Дача  Гурьева Александра Ивановна
	№ 6

	7.
	Арсенчук Наталья Григорьевна
	№ 7

	8.
	Цыганков Алексей Иванович
	№ 8

	9.
	Дача     Беликова Елена Ивановна
	№ 9

	10.
	Цыганкова Елена Яковлевна
	№10

	11.
	Дача  Батютенков Николай Николаевич
	№ 11

	12.
	Дом незаселенный
	№ 12

	13.
	Дача  Дальман Оскар Рейнгольдович
	№ 13

	14.
	Дача  Логвин Леонид Николаевич
	№ 14

	15.
	Дача   Дробин Алексей Викторович
	№ 15

	16.
	Дача  Зайцев Георгий Николаевич
	№ 16